

**WSZYSCY WYKONAWCY
WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SWZ**

Dot. IZP.2411.161.2024.MM: Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej dla inwestycji – Modernizacja zasilania w energię elektryczną w zakresie wymiany istniejącej rozdzielnic niskiego napięcia RGnn wraz z układem kompensacji mocy biernej w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach.

Na podstawie Art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów SWZ wraz z wyjaśnieniami.

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania :

Pytanie nr 1

zwracam się z prośbą o wyjaśnienie:

1 - zapisu SIWZ rozdział IX pkt. 4.1.

Czy wskazane usługi:

a jedną usługę wykonania dokumentacji projektowej obejmującej wykonanie BMS w budynkach o powierzchni użytkowej nie mniejszej niż 9000m² (w ramach jednego zadania);

b jedną usługę wykonania dokumentacji projektowej, obejmującej wykonanie wewnętrznych instalacji elektrycznych w budynku, obejmującej zakresem Rozdzielnicę Główną o prądzie znamionowym minimum 1250A wraz z układem SZR;

c jedną usługę wykonania dokumentacji projektowej, obejmującej wykonanie stacji transformatorowej SN/Nn o mocy minimum 1250kVA.

mają zostać wykonane w ramach jednej umowy czy mogą to być 3 niezależne umowy ?

Odpowiedź: Wskazane usługi mogą zostać zrealizowane w ramach jednej umowy lub też w ramach 3 niezależnych umów. Istotne jest aby Wykonawca wykazał, że zrealizował w pełni wymagany w SWZ zakres usługi.

Pytanie nr 2

2- Czy zamawiający dopuszcza ujednoczenie warunku w zakresie prądu znamionowego stacji z pkt a i c na 1250A?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Powyższe odpowiedzi i zmiany są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania i należy je uwzględnić w składanej ofercie.

Z poważaniem

Kierownik Działu Zamówień Publicznych mgr Mariusz Klimczak